PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   ОБ Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2018 года                                                                                 № 12

О регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в земском собрании Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район»

В соответствии с Уставом Расховецкого сельского поселения и статьями 22, 23 Регламента земского собрания Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район», на основании Протокола организационного собрания депутатов земского собрания Расховецкого сельского поселения, избранных в составе муниципального списка кандидатов в депутаты земского собрания Расховецкого сельского поселения четвертого созыва, выдвинутого Красненским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  земское  собрание р е ш и л о:

1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в земском собрании Расховецкого сельского поселения Муниципального района «Красненский район» в составе  9 человек:
1. Бубнова Надежда Ивановна;

2. Бубнова Наталья Владимировна;

3. Гришина Клавдия Ивановна;

4. Гусятникова Елена Ивановна;

5. Жиляков Алексей Леонидович;

6. Капустина Татьяна Николаевна;

7. Стребкова Ирина Борисовна;

8. Туранова Наргила Ахмадовна;

9. Филонов Леонид Николаевич.
2. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Расховецкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Расховецкого сельского поселения Капустину Т.Н.
Глава Расховецкого
сельского поселения

Т.Н. Капустина